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

☆更新料無、駐輪場2台無料

☆目黒駅徒歩2分の好立地

☆充実の共用施設

ＢｒｉｌｌｉａＴｏｗｅｒｓ目黒ノースレジデンスＢｒｉｌｌｉａＴｏｗｅｒｓ目黒ノースレジデンス
2711 号室

JR山手線「目黒」徒歩2分

東急目黒線「目黒」徒歩2分

東京メトロ南北線「目黒」徒歩2分

間取り 1LDK

賃料 298,000円

管理費

敷金 礼金 礼金 1 ヶ月 ・ 敷金 1 ヶ月

所在 東京都品川区上大崎３丁目1-2

間取詳細 LDK12.3畳×洋室4.3畳

構造・階建 RC造 27階 / 地上40階建、地下3階

専有面積 43.04㎡ 物件種別 マンション

築年月 2017年9月 開口向き 東

入居時期 2024年3月中旬 更新料

損保 要 連帯保証人
保証人不要＋保証
会社必要

契約期間 普通借家2年

保証会社
(日本レンタル保証株式会社) ・当社指定の保証会社利用
必須。（初回保証料：賃料等の５０％、月額支払手数料：賃
料等の１％）

駐車場

入居諸条件 ペット不可、高齢者相談、ルームシェア不可

その他費用

鍵交換費用（入居時）39,600円、退去時ハウスクリーニン
グ81,000円 退去時エアコン内部洗浄 壁付型13,200
円/1台 天井カセット形27,500円/1台、T-Support Club
会費19,800円（入居時）

設備

追焚バス、浴室乾燥機、室内洗濯機置き場、バストイレ別、
TVモニタ付インターホン、エアコン付き、フローリング、全居
室フローリング、床暖房、２４H換気システム、システムキッ
チン、洗面所独立、エアコン、分譲タイプ、オートロ

備考
喫煙不可、ペット不可、民泊禁止、事務所利用不可その他
諸条件もご確認ください。

※お申し込み後、審査の結果お断りさせていただく場合がございます。 ※現況と図面に相違がある場合は、現況優先となります。 ※入居可能日は、変更となる可能性がございます。 有効期限：2024/02/06

取引態様取引態様
代理代理

電話番号のかけ間違いが多くなっております。番電話番号のかけ間違いが多くなっております。番
号を確認の上おかけください。号を確認の上おかけください。

物件確認・内見・申込みは『ITANDI BB』をご利用ください。物件確認・内見・申込みは『ITANDI BB』をご利用ください。 貸主：0％貸主：0％ 借主：100％  元付：0％  客付：100％
物件コード：201700380902711

 

賃貸営業第一部賃貸営業第一部
〒104-0031

東京都中央区京橋１丁目11-1 関電不動産八重洲ビル

TEL 03-6837-7631TEL 03-6837-7631
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管理費 20,000円

住所

交通

構造

該当階

オートロック

築年月/総戸数

間取り

専有面積

バルコニー

向き

入居条件

礼金・敷金

家財保険

保証会社 全保連の場合：初回５０％

鍵交換

あんしんコール

更新料

更新事務手数料

定休日
営業時間

鉄筋コンクリート造　地下1階付12階建

7階

あり

2015年5月・43戸

専有
面積

建物

ルームシェア不可

３LDK＋トランクルーム

66.15㎡

南西　角住戸

事務所不可・ペット不可・楽器不可・法人可

6.30㎡＋サービスバルコニー　3.15㎡

東京都中央区月島2-14-14

引渡 現況
入居時期

3月24日退去予定
4月初旬以降

シティハウス月島駅前
レジデンスコート

交通 有楽町線・大江戸線　『月島』駅　徒歩1分

大江戸線　『勝どき』駅　徒歩８分

M　a　n　s　i　o　n

※専有面積にはトランクルーム面積を含みます。

更新時

契約
条件

1ヵ月・1ヵ月

全保連の場合：1,590円/月

ＧＴＮの場合：2,330円/月

※引落手数料・月額保証料込み

ＧＴＮの場合：初回１００％

なし

契約時必要書類

賃料 300,000円

・取引形態：媒介.   ・広告作成中に成約になった場合はご容赦ください。  ・この物件は仲介物件の為、成約時は所定の仲介手数料を申し受けます。・図面と現況が異なる場合は、現況を優先させて頂きます。

16,500円（税込み）/2年間

新賃料1か月分

11,000円（税込み）

　Joo Real Estate 株式会社

備考

①入居者様全員住民票　

　T.０３－５３５７－１３４１

②契約者様課税証明書　※審査により異なる

住所 東京都中央区月島2-14-14

交通 有楽町線・大江戸線　『月島』駅　徒歩1分

９時~18時
E. Contact@joorealestate.co.jp 毎週火・水曜日

広告掲載可（要承諾）〒102-0083
東京都千代田区麴町1－6－16
半蔵門海和ビル9F

担当：ジョン　　070-4147-1025

F. ０３－５３５７－１３４２

東京都知事　(１)　第１０８５９８号
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間取り

1LDK

専有⾯積

55.11㎡

築年⽉

2008年01⽉

貸マンション

⻄新宿五丁⽬駅

コンシェリア⻄新宿ＴＯＷＥＲʼＳ ＷＥＳＴ

チェックポイント！

バイク置場有(8,000円/⽉),駐輪場有(500円/⽉),ペット相談(要申請＋保証⾦１カ⽉償却),分譲タイプ,⾓部屋,

Ｂ・Ｔ別,シャワー,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,システムキッチン,収

納スペース,クローゼット,シューズボックス,室内洗濯機置場,フローリング,ビルトインエアコン,オートロック,

モニタ付インターホン,バルコニー,２⾯バルコニー,エレベーター,エレベーター２基以上,宅配ＢＯＸ,フロント

サービス,フィットネス施設

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 ⻄新宿五丁⽬
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 310,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ なし 敷引 なし 保証⾦ 1ヶ⽉

物

件

所

在

地

東京都新宿区⻄新宿６丁⽬ 20-7

交
 
通

都営⼤江⼾線 ⻄新宿五丁⽬ 徒歩5分

建
 
 
物

建物名 コンシェリア⻄新宿ＴＯＷＥＲʼＳ ＷＥＳＴ

構造・規模 ＲＣ 44階建 地下4階/18階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 55.11㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2008年01⽉ 契約期間 2年

管理費等 20,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場 有 50,000円/⽉

現  況 空家
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,シャワー,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３

⼝以上コンロ,システムキッチン,収納スペース,クローゼット,シューズボ

ックス,室内洗濯機置場,フローリング,ビルトインエアコン,オートロック,

モニタ付インターホン,バルコニー,２⾯バルコニー,エレベーター,エレベ...

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

楽器 − 要相談・要申請 保証⾦償却：解約時1ヶ⽉ その他

償却条件：ペット飼育時は＋保証⾦１カ⽉償却 ２４時間サポ

ート：16,500円 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 

全保連、オリコ、ミライズのいずれかにご加⼊頂きます。 鍵

交換代等：有 38,500円〜 利⽤駅１：東京メトロ丸ノ内線 

⻄新宿 徒歩9分 利⽤駅２：都営⼤江⼾線 中野坂上 徒歩11分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69812467039

東京都知事免許（２）第９８１４９号  〒151-0063  東京都渋⾕区富ヶ⾕２丁⽬４５−２０ プラムボックスⅡ

株式会社ＳＭＳ Ｒｉｃｈｉｅ
TEL： 03-6804-8238  FAX： 03-6804-8348  定休⽇：⽔曜⽇ 第1・第3⽕曜⽇、冬期休暇:12/26-1/3(1/4は15時より営業)

客付会社さまへ

広告の料⾦に相当す

る額 賃料の25% 迄

相談

■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 代理

■情報公開⽇： 2024.01.27
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広告宣伝費 1ヶ月

【有効期限・2024年2月末日】

広告掲載可内見現地対応可

Lease condition
■礼 金：1ヶ月
■敷 金：1ヶ月（大手法人の場合は2ヶ月）
■共 益 費：賃料表参照
■更 新 料：新賃料の１ヶ月
■自転車置場：空有 登録制 初回登録料3,300円（税込）
■バイク置場：無
■駐 車 場：空き1台有り（平置きなし・機械式1台）

【機械式】月額57,200円(税込) 敷金1ヶ月
(長:5300 幅:1950 高:1550 重:2300)

【平置き】月額66,000円(税込) 敷金1ヶ月
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